

**BESOFT ApS**

**Elverhøjen 30 B, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 32 28 08 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

---

Leif Bratløv  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BESOFT ApS  
Elverhøj 30 B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 28 08 62  
Stiftet: 1. juni 2009  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Leif Michael Bratløv

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 747.521 kr. mod 661.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.233 kr. mod -17.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2017.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>747.521</b>	<b>661.285</b>
1 Personaleomkostninger	-654.913	-681.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.608</b>	<b>-19.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.035	-1.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.573</b>	<b>-21.828</b>
2 Skat af årets resultat	-20.340	4.214
<b>Årets resultat</b>	<b>57.233</b>	<b>-17.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.233</b>	<b>-17.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.269	323.627
Udsudte skatteaktiver	0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	37.500	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>409.769</u>	<u>373.127</u>
Likvide beholdninger	<u>110.152</u>	<u>57.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>519.921</u></b>	<b><u>431.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>519.921</u></b>	<b><u>431.111</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	24.334	-32.899
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.334</b>	<b>92.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	461	57.267
	Selskabsskat	10.340	0
	Anden gæld	359.786	281.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.587	339.010
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.587</b>	<b>339.010</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>519.921</b>	<b>431.111</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	527.874	559.382
Pensioner	48.000	48.000
Personaleomkostninger i øvrigt	79.039	73.828
	<b>654.913</b>	<b>681.210</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.340	0
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-4.214
	<b>20.340</b>	<b>-4.214</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-32.899	-15.285
Årets overførte underskud	57.233	-17.614
	<b>24.334</b>	<b>-32.899</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 45 t.kr. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.		